
Liquidazione contributo Associazione Industriali 2010-2011. pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°361 del 27.03.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che questa Azienda con deliberazione n. 371 del 26.02.2003, ha disposto di
aderire, in qualità di socio, all’Associazione degli Industriali delle Province di Nuoro e
Ogliastra;

CHE detta collaborazione, ben si inserisce nel quadro di interventi di cui alla L. n. 142/1990,
che per la gestione di particolari problematiche sociali ed economiche favorisce il
coinvolgimento di più livelli istituzionali;

DATO ATTO che la collaborazione in parola ha comportato per la Asl di Nuoro , oltre ad
economie nel campo della formazione, altresì tramite il Consorzio Sinergie Nuoro, risparmi
considerevoli sulla energia elettrica pari a € 330.694,00 in meno per il 2011;

CONSIDERATO che l’Associazione di cui sopra ha comportato l’accettazione di norme
statutarie, nonché la corresponsione di un contributo associativo annuale di € 5.165,00;

VISTA la nota prot. n. 7 U del 10.01.2011 con la quale il Direttore dell’Associazione
Industriali, richiede l’assegnazione del contributo per gli anni 2010 e 2011;

ACQUISITO in calce alla predetta nota il parere favorevole della Direzione di questa
Azienda;

RITENUTO pertanto di dover provvedere all’assolvimento dell’impegno assunto;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8 della Legge regionale n. 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Liquidazione contributo di €10.330,00 relativo agli anni 2010 e 2011

all’Associazione Industriali delle Province di Nuoro e Ogliastra”



Liquidazione contributo Associazione Industriali 2010-2011. pag. 2 di 2

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di liquidare a favore dell’Associazione degli Industriali delle Province di Nuoro e Ogliastra,

con sede legale in Nuoro, in via Veneto n. 62, la somma di €10.330,00, a titolo di contributo

associativo per gli anni 2010 e 2011;

2 detto importo, si riferisce al n. 08020701 “sopravvenienze passive 2011”, e

all’autorizzazione BS05 del Bilancio 2011. Detto pagamento dovrà effettuarsi mediante

bonifico bancario intestato alla Associazione medesima, presso il Banco di Sardegna di

Nuoro, codice IBAN: IT24O01015173000000070070490, indicando nella causale”Contributo

Associativo Azienda Sanitaria di Nuoro anni 2010 e 2011”;

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto i Servizi Bilancio e Affari Generali e Legali

dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, ciascuno per la parte di competenza;

4) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Liquidazione contributo Associazione Industriali 2010-2011. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 27.03.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


